Administração Pública convocar os licitantes remanescentes, na ordem 

de classificação, ou revogar a licitação. 

9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA 

CONTRATAÇÃO (ART. 6º, XXIII, ALÍNEA "I" DA LEI Nº 

14.133/2021) 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de 

R$ 386.450,00 (trezentos e oitenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta 

reais). Conforme estimado abaixo: 

Item Descrição Quant. Valor 

1 
Van de passageiros a partir de 15 + 1 lugares: 

1 R$ 386.450,00 

Especificações Técnicas: 

• Capacidade a partir de 15 ocupantes (15 

passageiros + 1 motorista). 

• Assentos individuais estofados e reclinaveis, com